International Nuclear Physics Conference
(INPC2007)
出展募集出展募集出展募集出展募集のごのごのごのご案内案内案内案内
2007 年 6 月 3 日（日）
湯川秀樹生誕 100 年記念公開講演会
2007 年 6 月 4 日（月）－ 8 日（金）
International Conference
東京国際フォーラム
INPC2007 Organizing Committee
INPC2007
展示会出品展示会出品展示会出品展示会出品のごのごのごのご案内案内案内案内
展示日程展示日程展示日程展示日程
  2007年 6月 4日(月)～6日(水)
  ※開催時間は決定後ご連絡いたします。
展示場所展示場所展示場所展示場所
   東京国際フォーラム B５ロビー(予定)
展示物展示物展示物展示物のののの搬入搬入搬入搬入およびおよびおよびおよび搬出搬出搬出搬出についてについてについてについて
搬入: 6月 3日 (日) 午後 13:00～17:00（予定）
搬出: 6月 6日 (水) 午後 19:00～20:00（予定）
※展示物の設置と撤去の費用はすべて出展者の負担となります。
出展料金出展料金出展料金出展料金
Aプランプランプランプラン ￥￥￥￥630,000 (*消費税含消費税含消費税含消費税含)
- システムパネル(幅 3,960mm、奥行 1980、高さ 2400ｍｍ)
- 幕板付きテーブル (幅 1,800 mm、奥行 600 mm、高さ 700 mm)
- 社名プレート (幅 1500mm、高さ 200 mm、社名は英語とロゴで記載)
B プランプランプランプラン        ￥￥￥￥315,000 (*消費税含消費税含消費税含消費税含)
- システムパネル(幅 1,940mm、奥行 1980、高さ 2400ｍｍ)
- 幕板付きテーブル(幅 1,800 mm、奥行 600 mm、高さ 700 mm)
- 社名プレート (幅 900mm、高さ 200 mm、社名は英語とロゴで記載)
C. スペースのみスペースのみスペースのみスペースのみ ￥￥￥￥262,500 (* 消費税含消費税含消費税含消費税含)
� 上記以外に必要な展示用品がある場合は、事務局にお問い合わせください。
展示ブースイメージ図
A プランプランプランプラン
B プランプランプランプラン
展示小間割展示小間割展示小間割展示小間割のののの決定決定決定決定
        事務局で決定します。。。。
出品者出品者出品者出品者へのごへのごへのごへのご案内案内案内案内
  出展者説明会は行いません。開催の 1カ月前までに小間割、搬入、装飾、管理などについて詳
細をご連絡します。什器・照明器具などのリースもこの時にご案内します。
会場会場会場会場のののの管理管理管理管理
  会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災その他の不可抗力
による事故、盗難、紛失、及び小間内における人的災害の発生については責任を負いません。
名札名札名札名札
展示会にご登録いただいた方の名札は、当日、会場の受付でお渡しいたします。
また、展示会に未登録の方は会場にご入場いただけませんので、ご注意ください。
申込期限申込期限申込期限申込期限
2007年 4月 27日 (金)
【問合せ先】：
INPC2007付設展示会事務局付設展示会事務局付設展示会事務局付設展示会事務局    担当担当担当担当：：：：高山高山高山高山
〒130-0012東京都墨田区太平4-6-17-504 日本コンベンションサービス(株)
     TEL03-3623-1938 FAX03-3623-1834
URL: http://www.inpc2007.jp/index.html
東京国際フォーラム B5 展示レイアウト案
展示会出品申込書展示会出品申込書展示会出品申込書展示会出品申込書
期限期限期限期限: 2007 年年年年 4 月月月月 27 日日日日（（（（金金金金））））
* ごごごご希望希望希望希望のののの申申申申しししし込込込込みみみみ内容内容内容内容にチェックをにチェックをにチェックをにチェックを付付付付けてくださいけてくださいけてくださいけてください。。。。
* 展示会事務局宛展示会事務局宛展示会事務局宛展示会事務局宛にににに郵送郵送郵送郵送もしくはもしくはもしくはもしくは FAX にておにておにておにてお送送送送りくださいりくださいりくださいりください。。。。
□    展示用品一式展示用品一式展示用品一式展示用品一式    ¥630,000‐‐‐‐（（（（消費税消費税消費税消費税はははは含含含含むむむむ））））    ××××                        小間小間小間小間
□    展示用品一式展示用品一式展示用品一式展示用品一式    ¥315,000‐‐‐‐（（（（消費税消費税消費税消費税はははは含含含含むむむむ））））    ××××                        小間小間小間小間
□ スペースのみスペースのみスペースのみスペースのみ    ¥262,500‐‐‐‐（（（（消費税消費税消費税消費税はははは含含含含むむむむ））））    ××××                        小間小間小間小間
         合計合計合計合計     ￥￥￥￥
会社名会社名会社名会社名/団体名団体名団体名団体名
(日本語):
(英語):
住所住所住所住所
(日本語):
                                                     郵便番号
(英語):
                                                     郵便番号
TEL:     FAX:
連絡先連絡先連絡先連絡先
お名前：
所属部門：
TEL:    FAX:
E-mail:
備考備考備考備考
※ お支払い方法：お申し込み確認後、請求書を送付させていただきます。
問合問合問合問合せせせせ先先先先
INPC2007付設展示会事務局付設展示会事務局付設展示会事務局付設展示会事務局    担当担当担当担当：：：：高山茂高山茂高山茂高山茂
〒130-0012東京都墨田区太平4-6-17-504 日本コンベンションサービス(株)
     TEL03-3623-1938 FAX03-3623-1834
INPC2007展示会事務局行